. i —
"Mi*@ifﬂ%ﬁﬁ

F-Stecker | Gerade | Stecker | Vernickelt | 75 Ohm | Twist-on | Kabeleingangsdurchmesser: 7.0
mm | Zinklegierung | Silber | 25 Stuck | Umschlag

Produkteigenschaften CSVC41901ME:

Anschlussbeschichtung
Anschlussdesign - Seite A
Anschlussgehausematerial
Anzahl der Produkte im Karton
Farbe

Gender der Kontakte
Impedanz
Kabeleingangsdurchmesser
Material

Montahemethode
Verbindungstyp

Verpackungsart

Vernickelt

Gerade

Zinklegierung

25 Stiick

Silber

Stecker
75 Ohm
7.0 mm

Metall

Twist-on
F-Stecker

Umschlag

511412810 299881||

Verpackungsinformationen:

Marke

Bestellcode

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Verpackung

Verpackungsinhalt

Menge
1

1

100
200
200

Nedis

L x

105 mm
35 mm
220 mm
340 mm
235 mm

CSVC41901ME
5412810299881
5412810362332
5412810357659

Envelope

B x

170 mm
100 mm
125 mm
195 mm
265 mm

25x F Connector Male

H (mm)
105 mm

60 mm

430 mm
385 mm
455 mm

Gewicht
39g

45 g
4680 g
8660 g
9460 g



https://Nedis.at/CSVC41901ME
https://Nedis.at/CSVC41901ME
https://Nedis.at/CSVC41901ME

